80V
JBZ8505-80-170 170A 5kW
200V
JBZ8505-200-70 70A 5kW
JBZ8510-80-340 340A 10kW JBZ8510-200-140 140A 10kW
JBZ8515-80-510 510A 15kW JBZ8515-200-210 210A 15kW
JBZ8530-80-1020 1020A 30kW JBZ8530-200-420 420A 30kW
JBZ8545-80-1530 1530A 45kW JBZ8545-200-630 630A 45kW
JBZ8560-80-2040 2040A 60kW JBZ8560-200-840 840A 60kW
400V
JBZ8505-400-40 40A 5kW
500V
JBZ8505-500-30 30A 5kW
JBZ8510-400-80 80A 10kW JBZ8510-500-60 60A 10kW
JBZ8515-400-120 120A 15kW JBZ8515-500-90 90A 15kW
JBZ8530-400-240 240A 30kW JBZ8530-500-180 180A 30kW
JBZ8545-400-360 360A 45kW JBZ8545-500-270 270A 45kW
JBZ8560-400-480 480A 60kW JBZ8560-500-360 360A 60kW
800V
JBZ8505-800-25 25A 5kW
1000V
JBZ8510-1000-30 30A 10kW
JBZ8510-800-50 50A 10kW
JBZ8515-800-75 75A 15kW JBZ8520-1000-60 60A 20kW
JBZ8530-800-150 150A 30kW
JBZ8545-800-225 225A 45kW
JBZ8560-800-300 300A 60kW -- -- --
JBZ8575-800-375 375A 75kW -- -- --
JBZ8590-800-450 450A 90kW
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
-- -- --
1200V
JBZ8515-1200-40 40A 15kW
1500V
JBZ8510-1500-25 25A 10kW
JBZ8530-1200-80 80A 30kW JBZ8515-1500-30 30A 15kW
JBZ8545-1200-120 120A 45kW JBZ8520-1500-50 50A 20kW
JBZ8560-1200-160 160A 60kW JBZ8530-1500-60 60A 30kW
JBZ8575-1200-200 200A 75kW JBZ8545-1500-90 90A 45kW
JBZ8590-1200-240 240A 90kW JBZ8560-1500-120 120A 60kW
-- -- -- JBZ8575-1500-150 150A 75kW
-- -- -- JBZ8590-1500-180 180A 90kW
⼀般规格表
电压上升斜率
电压下降时间
瞬态响应